
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

02 de Junho de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2023 – SISTEMA DE REGISTRO 

DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão no site www.licitacoes-e.com.br, em 16/06/2023 às 09:00 hrs, 
para Contratação de empresa, com posto de abastecimento situado na sede do Município de Bom 
Jesus da Serra para fornecimento de combustíveis para atender a demanda da frota da Prefeitura 
Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia. T: (77) 3461-1012. Edital disponível no site do Licitacoes-
-e e no Portal da Transparência do Município. Divulgação dos demais atos do certame no Diário 
Oficial: http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/. 01/06/2023. Flórence de Paula Campos Monteiro 
- Pregoeira Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2023 – SISTEMA DE REGISTRO 

DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão no site www.licitacoes-e.com.br, em 16/06/2023 às 15:00 hrs, 
para Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de cadastro imobiliário multi-
finalitário em nuvem, das unidades imobiliárias das áreas urbanas e urbanizáveis do município de 
Bom Jesus da Serra/BA, desenvolvido em plataforma MÓBILE E WEB, contemplando os serviços 
de medição das unidades imobiliárias “IN LOCO”, com manutenção e suporte técnico, com possi-
bilidade de impressão simultânea da guia de IPTU, Dívida Ativa, Emolumentos e da Notificação da 
REURB para cada proprietário das unidades, selecionando cada unidade habilitada como REURB-
-S ou REURB-E, de acordo diretrizes do Decreto Municipal da Regularização Fundiária Urbana 
- REURB, emissão da RG do imóvel contendo a CRF - Certificado da Regularização Fundiária das 
Unidades Imobiliárias para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra 
- Bahia. T: (77) 3461-1012. Edital disponível no site do Licitacoes-e e no Portal da Transparência do 
Município. Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial: http://www.bomjesusdaserra.
ba.gov.br/. 01/06/2023. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira Municipal.


